TRANSPORTES LTDA para show artístico Musical com o grupo OS 04 

GAUDÉRIOS, para o dia 15 de setembro de 2025, na 10º Ronda da Cultura Gaúcha, 

conforme horários estipulados pela Secretaria Municipal de Cultura, com duração de 

02h. 

VALOR TOTAL: R$ 23.840,00 (vinte e três mil, oitocentos e quarenta reais). 

VIGÊNCIA: 10/07/2025 à 30/09/2025. 

Ronda Alta, 10 de julho de 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal